## super Magnificat

vel abominatio.libere elicita per  
indiciū rōis. Sic pportionabilē  
de gaudio et desiderio.et ita ge-  
nerali de omni nomine passionem  
sonat̄ op̄et accipe suo mō la-  
mentū. Aliud est qd̄ oris et radis  
catur in sensualitate aut ortū in  
rōe diriuat̄ et redūdat ad cor sē  
suale.non aliter de ceteris affecti-  
b̄ q̄s p̄bi solas xprie voluerunt  
dici passiones q̄ sensum afficiunt  
et q̄dammodo affligūt. Amplius  
vero ut mō notabāt lamentū v/  
nū est t̄pale hoc est p̄ solū t̄pali/  
bus incōmodis.apprehēsio a rōe  
sub rōe pene afflictive. Aliud spū/  
ale p̄ solis malis culpe apprehe-  
sū sub rōe offense diuine bonita-  
tis et iusticie. Lamentū pene h̄sit  
dānati. n̄ lamētū culpe vt offēsua  
fuit aut ē diuine iusticie q̄liter ē in  
viatorib̄ plurimis inuenire Qui/  
bus presuppositis ex alijs decla-  
rati.p̄ doctores . quatuor tibi p̄n-  
tabo theoreumata.aut p̄doras  
. gl̄osas et vir credibiles p̄posi-  
tiones de lamento culpe p̄t ē of-  
fensiua diuine iusticie. Hoc em̄  
solū xprie ē laudabile et meritori-  
um nec p̄t p̄cedere nisi ab electio-  
ne libera voluntad. Lamentū offē-  
se diuine q̄ mai⁹ intensi⁹ q̄s fuerit  
in sponsa eo maiorez causat in ea  
spūalez leticiā. Hoc sentiebat qui  
ofiteba ē dñi dices Scdm multi/  
tudinez dolorū meoruz in corde  
meo. isolatiōes tue letificauerit

.cxi

iam meā. Rurſ si simpl̄ ad sim-  
pliciter. et magl. ad magl. et mari-  
me ad maximie. scdm regulā p̄bi  
Regula xp̄i vera ē gl̄ugētes oso-  
lātur. q̄ q̄ tristitia sua vertat̄ in  
gaudiu. q̄ p̄lamētātēz et fletuz  
teste sara iuniore isolatiōem infū-  
dit ergo magl. lugēs. magl. isolat̄  
tur. et marie marie. Lamentum  
offense tanto magl. est in sponsa.  
q̄ fuerit ip̄a p̄fectior in via. Patu-  
it in aia xp̄i scdm portiōem inferi-  
orem. In maria vero et in paulo  
et in filib̄ scdm etiā superioris men-  
tis apicem. H̄i iurabat aplus  
q̄ p̄pter frēs iudeos nolētes cre-  
dere erat sibi cōtinu⁹ dolor in cor-  
de. adeo vt exemplo moysi petēt  
anathēma esse a xp̄o p̄ fratribus  
q̄i delet̄ de libro vite. cui⁹ intelli-  
gentiā alibi didicisti. Legis insup-  
exhortationem apli. Gaudete in  
dño sy. itez dico gaudete Ipsi⁹  
nōne putas qd̄ h̄ortabat obser-  
uasse. Lamentū offēse. redūdās  
in sensualitatē sponse. fortitudinē  
indicit eo maiore in sp̄sa ceteri.  
parib̄. quo lamentū pl̄ sentitur  
in sensibilib̄. Pro cui⁹ intellectu  
cū filib̄ vtilis est valde distinctō  
iuncta priorib̄. q̄ lamentū qnqz  
p̄cedit ab obiectis exterioribus  
immutatib̄ primo sensus qnqz  
deforis vel altez de his. Deinde  
transeunt ad interiores sensus. qui  
radicaliter sunt in corde. In cere-  
bro completiue et tandem immuta-